
ZARZĄDZENIE NR 75/12
Burmistrza Ciechocinka

z dnia 15 czerwca 2012 roku

w  sprawie  sporządzenia  skonsolidowanego  bilansu  Gminy  Miejskiej 
Ciechocinek.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  
Nr 80,  poz.  717, Nr 162, poz.  1568, z 2004 r.  Nr 102, poz.  1055, Nr 116,  
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567),  
w związku z rozdziałem 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz. 1316,  
z 2010 r. Nr 47, poz. 278, z 2011 r. Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, 
poz. 1378) oraz § 21, § 22, § 25, pkt. 3, § 26 pkt. 5 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości 
oraz  planów  kont  dla  budżetu  państwa,  budżetów  jednostek  samorządu 
terytorialnego,  jednostek  budżetowych,  samorządowych  zakładów 
budżetowych,  państwowych funduszy  celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych  mających  siedzibę  poza  granicami  Rzeczypospolitej  Polskiej  
(Dz. U. Nr 128, poz. 861, z 2012 r. poz. 121) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się instrukcję sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy 
Miejskiej Ciechocinek stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Wprowadza  się  wykaz  jednostek  objętych  skonsolidowanym  bilansem 
Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  stanowiący  załącznik  nr  2  do  niniejszego 
zarządzenia.

§  3.  Wprowadza  się  wykaz  druków,  które  składają  się  na  dokumentację 
konsolidacyjną stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej 
Ciechocinek (jednostki budżetowe, instytucje kultury i spółki komunalne) do:
1.  dokonania  na dzień bilansowy inwentaryzacji  wszystkich sald  należności  

i  zobowiązań  występujących  pomiędzy  jednostkami  objętymi  bilansem 
skonsolidowanym,



2.  sporządzenia  wykazu  zobowiązań  i  należności  do  konsolidacji  między 
jednostkami  organizacyjnymi  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  objętych 
bilansem skonsolidowanym.

§  5.  Zobowiązuje  się  Skarbnika  Miasta  do  sporządzenia  skonsolidowanego 
bilansu Gminy Miejskiej Ciechocinek w terminie  do dnia 30 czerwca 2012 roku 
i  przekazania  go  w formie  pisemnej  i  w  formie  dokumentu  elektronicznego 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku.

§  6.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  podaniu  do 
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

B U R M I S T R Z

  mgr inż. Leszek Dzierżewicz
  


